

RZ.RPI.2811.15.1.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR RZ.RPI.2811.15.2021

Dotyczy: postępowania na wykonanie opracowania pn.: „Zabezpieczenie przed powodzią doliny rzeki Strwiąż na terenie gminy Ustrzyki Dolne, powiat bieszczadzki, woj. podkarpackie”

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do postępowania:

Pytanie nr 1:

Dot. pkt 5.3. 2. „Modele hydrauliczne należy przygotować dla następujących scenariuszy obliczeniowych: (...)” Czy zamawiający przewiduje przeprowadzenie obliczeń wyłącznie dla 2 scenariuszy obliczeniowych? Czy wykonawca może zaproponować większą liczbę scenariuszy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie, informuje, że w ramach przedmiotowego opracowania Wykonawca może zaproponować większą liczbę wariantów zabezpieczenia przeciwpowodziowego rzeki Strwiąż i jej prawostronnego dopływu – rzeki Jasieńka co zostało wskazane w pkt. 5.3.6 zapytania ofertowego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że za opracowanie w/w czynności nie zostanie udzielone Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie.

Pytanie nr 2:

Dot. Pkt 5.3.6 „Wykonawca w ramach zamówienia winien wskazać wariant rekomendowany (...) wraz z uzasadnieniem wyboru oraz analizą kosztów realizacji”. Co Wykonawca powinien zawrzeć w uzasadnieniu? Czy powinny się na nie składać rysunki techniczne (profile podłużne, poprzeczne, mapy sytuacyjne, plany zagospodarowania terenu, schematy urządzeń, mapy ze strefami zalewu itd.)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie, informuje, że celem przedmiotowego opracowania jest analiza istniejącego stanu zagrożenia powodziowego od rzeki Strwiąż w rejonie „Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej” w Ustrzykach Dolnych w obrębie, której należy podjąć określone działania ochrony przeciwpowodziowej oraz wskazanie wariantów zabezpieczenia przeciwpowodziowego rzeki Strwiąż i jej prawostronnego dopływu – rzeki Jasieńka. W związku z powyższym w opracowaniu winny znaleźć się wszelkie informacje/dane techniczne, rysunki techniczne, które uzasadnią wybór wariantu rekomendowanego oraz jego szacunkowe koszty.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dysponuje danymi historycznymi na temat podtopień w zlewni cieków Strwiąż i Jasieńka?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie, informuje, że nie dysponuje danymi historycznymi na temat podtopień w zlewni cieków Strwiąż i Jasieńka. Zgodnie z pkt. 5.1 przedmiotem zapytania ofertowego jest analiza istniejącego stanu zagrożenia powodziowego od rzeki Strwiąż w rejonie „Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej” w Ustrzykach Dolnych w obrębie, której należy podjąć określone działania ochrony przeciwpowodziowej oraz wskazanie wariantów zabezpieczenia przeciwpowodziowego rzeki Strwiąż i jej prawostronnego dopływu – rzeki Jasieńka.

Pytanie nr 4:

Jakie dane Zamawiający udostępni wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie, informuje, że Zamawiający nie posiada opracowań z zakresu ochrony przeciwpowodziowej rzeki Strwiąż i jej prawostronnego dopływu – rzeki Jasieńka.

Pytanie nr 5:

Zamawiający jako termin realizacji zamówienia wskazał: „do 40 dnia od dnia zawarcia umowy”. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji dokumentacji? W kontekście wymaganego zakresu prac, wskazany termin końcowy – 40 dni – jest mało realny. Inwentaryzacja cieku i wykonanie pomiarów geodezyjnych wraz z ich opracowaniem zajmuje 2-3 tygodnie. Ponadto prace geodezyjne mogą być zależne od warunków pogodowych.

Wykonanie modelu to kolejnych kilka tygodni, po których należy jeszcze opracować koncepcję wraz z charakterystyką techniczną wariantów. Wymienionych prac nie można wykonywać równolegle. Z doświadczenia wiemy, że termin realizacji takiego zamówienia powinien wynosić co najmniej 3-4 miesiące.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie, informuje, że nie przewiduje wydłużenia terminu zakończenia realizacji zamówienia.

Pytanie nr 6:

Do pkt 5.3.5. Zamawiający określa nazwę zadania jako „Zabezpieczenie przed powodzią doliny rzeki Strwiąż na terenie gminy Ustrzyki Dolne, powiat bieszczadzki, woj. Podkarpackie”. W pkt 5.3.5. mowa jest o konieczności dostosowania modelu jednowymiarowego rzeki Wisłok, do celów budowy modelu dwuwymiarowego. Jak ten punkt ma się do nazwy zadania w przypadku, gdy rzeki Strwiąż i jej dopływ Jasieńka znajdują się nie tylko w innym dorzeczu ale również w innym zlewisku (morze Czarne i Bałtyckie)? Czy jest to błąd pisarski, czy jest to zadanie rzeczywiście dotyczące rzeki Wisłok?

Jeśli tak, to dla jakiego odcinek rzeki Wisłok (długość odcinka w km) należy dokonać dostosowania modelu jednowymiarowego na potrzeby modelowania 2D?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie, informuje, że w zapytaniu ofertowym na stronie widnieje omyłka pisarska w zakresie rzeki Wisłok. W pkt 5.3.5. Budowa zintegrowanego (jedno i dwuwymiarowego) modelu hydraulicznego, dotyczy rzeki Strwiąż.

Pytanie nr 7:

W pkt. 6 Zamawiający określił wymagania jakie powinien spełniać wykonawca, m.in. dysponować osobą z co najmniej 3-letnim doświadczeniem zawodowym w zakresie obróbki i przygotowywania danych do modelowania hydraulicznego. Czy do spełnienia tego wymogu wystarczy przedłożenie Zamawiającemu listy wykonanych usług których elementem było przygotowanie modeli hydraulicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie, informuje, że warunkiem udziału w postępowaniu jest przedłożenie Zamawiającemu listy wykonanych usług których elementem były czynności związane z obróbką i przygotowaniem danych do modelowania hydraulicznego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oferty (dokumentów wchodzących w skład oferty) kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Czy Zamawiający dopuszcza korzystanie z zasobów podmiotów trzecich w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza podpisanie oferty oraz wszystkich załączników przy użyciu między innymi kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Ponadto Zamawiający informuje, że dopuszcza korzystanie z zasobów podmiotów trzecich w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu.